
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX petek, 12. januarja 1996 Številka 1 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
1. SKLEP O RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA 

V OBČINSKI UPRAVI OBČINE RADOVLJICA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
2. PONOVNI RAZPIS REDNIH VOLITEV 

V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
NA OBMOČJU KRANJSKA GORA 

OBČINA RADOVLJICA 
1. 

Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS št. 
72/93, 57/94 in 14/95), Uredbe o razporeditvi delovnega časa 
(Ur. I. RS št. 72/93) in 37. člena Statuta Občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 20/95) in 11. člena Odloka o 
organizaciji in delovnem področju občinske uprave je župan 
Občine Radovljica sprejel 

SKLEP 
o razporeditvi delovnega časa 

v občinski upravi Občine Radovljica 

1. člen 
Ta sklep določa začetek, konec, trajanje in razporeditev 
delovnega časa v občinski upravi Občine Radovljica. 

2. člen 
Delovni čas v občinski upravi Občine Radovljica traja: 
• v ponedeljek, torek in četrtek od 8.00 do 16.00 ure 
• v sredo od 8.00 do 18.00 ure 
• v petek od 8.00 do 14.00 ure 

3. člen 
Občinska urpava ima uveden premakljiv delovni čas, in sicer 
• v ponedeljek, torek in četrtek med 7.00 in 8.00 uro 

ter med 15.00 in 16.00 uro, 
• v sredo med 7.00 in 8.00 uro ter med 17.00 in 18.00 uro, 
• v petek med 7.00 in 8.00 uro in 13.00 in 14.00 uro. 

4. člen 
Uradne ure občinske uprave so: 
• v ponedeljek od 9.00 do 12.00 ure, 
• v sredo od 14.00 do 17.00 ure, 
• v petek od 9.00 do 12.00 ure. 

5. člen • 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

OBČINA KRANJSKA GORA 

2. 
Na podlagi 28. in 111. čl. Zakona o lokalnih volitvah UL RS 72/ 
93,7/94,33/94 in 70/95) in 37. čl. Statuta občine Kranjska Gora 
(VG 4/95) objavljam 

PONOVNI RAZPIS 
rednih volitev v Svete krajevnih skupnosti na 

območju občine Kranjska Gora 

1. 
Redne volitve v Svete krajevnih skupnosti Rateče - Planica, 
Kranjska Gora in Dovje - Mojstrana se opravijo v nedeljo, 11. 
februarja 1996. 

2. 
Kot datum razpisa volitev se šteje datum prvotnega razpisa 
volitev dne 19. 9. 95 z zamrznitvijo volilnih opravil z Odločbo 
Ustavnega sodišča št U-l-213/95 (UL RS 61/95) od 3. 11.1995 
od 19. 1. 1996. 
Do sedaj opravljena volilna opravila do vključno določitve 
seznama kandidatov ostanejo v veljavi. 

3. 
Volitve vodijo in izvedejo občinska volilna komisija in volilne 
komisije Krajevnih skupnosti. 

Kranjska Gora, 10.1.1996 Župan občine 
Št: 008/1 -7/95- J J Kranjska Gora: 

Jože Kotnik, l.r. 

Št: 152-1/1996 Župan 
Radovljica, dne 8.1.1996 Občine Radovljica 

Vladimir Čeme, dipl. ing. 


